stram p̄ficientes in eū. qm̄ ip̄i est cura de nob̄.
Mat. v. Solē suū o. f. a. lv. et ma. et plu. su. iu.
et iuust. Et materialr et sp̄inalr. Insup et agēt
suis de inā. te te vt custodiāt tc. ps. rc. immo
fm aplm ad hebr. i. D̄es administratori sp̄is
sunt missi in misteriū eoz q̄ hereditatē capiūt
salutē. Ecce q̄nta prudētia dñi erga nos q̄ ad
corpus et q̄ ad aias. ḡ diligam ip̄m sup omia.
Quantiū ad tertiu. postea maḡ immorādo in
scđo diligit alīq̄s. qz ē attinēs et sanguine. et
fm b̄ marne diligit pr̄ a q̄ quis h̄z ee. et s̄t q̄
descedit ab eoō stipe. qd̄ nata doc̄ et instigat
h̄z nunq̄d ait moyses. Nōne ip̄e ē p̄ tu? qui
possedit et f̄c̄it. q̄tū ad corp̄. et creauit te q̄tū
sc̄z ad animā. deu. xxiij. D̄n̄ ē p̄ p̄x. q̄ in. ce. ē.
mat. xxiij. H̄z qlis p̄. q̄. cor. i. D̄t dñi n̄tri ieu
xpi. p̄ misericordiāz et deus roti? solal. ñnis. Et sic
tu? ē pat̄. H̄z maḡ eff̄ tu?. effectus ē p̄ incat
natōem frater. Vade ait ip̄e ad magdalenaꝝ.
ad fr̄es meos tc. iob. xx. Et qz caron̄ta. et frat̄
nosler ē. vt d̄r in figura gen. xxxvij. Decuit per
omnia scđib̄ astillari. vt ait. apls ad hebr. In pe
naliratib̄ s. corporis n̄ viriis mētis. Diliges ḡ
tuū fr̄em et prez tuū. Et qz q̄ diligis filiuū assidu
at ei flagella vt d̄r i puer. Nō er dilectōe m̄lti
pic̄ flagellat nos. Amb. Nō sp̄ osc̄lat p̄t filiuū
h̄z aliquī flagellat. ḡ cū castiganur q̄ diligis. tunc
erga enī pietas exercet. H̄z. n. amor plagas su
as q̄ dulciores sūt cū amare infēnitur. v. q. v.
vt em̄ d̄r sap. xij. Cū nobis disciplinā das. im
micos nr̄bs m. ripli flagellas. Et ne ira videā
tur nobis graues labores n̄tri. ip̄e nobiscū por
tat. ḡ diligam dñm deū nr̄m. q̄ tot? ē n̄f. nil sui
refuās sibi. Nā corp̄i cibū. sanguinē in p̄cū
et poculū. vitā in redēptionē decit suis. Quā
tum ad scđz norāduz q̄ bōitas est q̄ trahit ad
se amore nr̄m. Bonū. n. ē q̄ oia app̄enit dicit
phs. H̄oitas at̄ eēntialr ē in deo. et fm̄ hoc d̄r
Nō bon̄ nisi sol̄ds. s. eēntialr et er se. nā crea
ture sūt bōe er deo. n̄ er se. et accidētalr. Boni
tas. n. yniuersalr ē in d̄o. qz ē fōs bōirat. et cau
salr. qz ab eo cūcta bōa. pcedūt. et bōitas sua vt
dic̄ mḡ in. q̄. sen. di. i. fuit cā creatōis rex. vñ
et moyſi dixit. q̄ ascenderz i mōte ad eū. et on̄/
dā tibi. ait oē bonū. i. meipz. Cū at̄ oē bonū sit
hōestū v̄l̄ d̄lectabile. l̄ v̄tile. Dia h̄c genera ly
noꝝ t̄giunt i deo. D̄n̄ d̄r sap. vij. Deneft mili
oia lo. piter cū ea. s. sapia. q̄ est de? D̄e? at̄ fm̄
b. auf hel. est q̄ mel̄ cogitari nō p̄t. Et de lono
honesto d̄r ibi. Innūterabil honestas p̄ man̄
illius. Bonū honestū est scientia et virtus. sed
omis sapientia a domio deo est. Acci. i. Et spi
ritu oris eius ois virr̄ eozū. In psal. Virtus
iusticie. prudētie. fortitudis. trātie. Et al. aia
bro. Om̄is rō supne scie et terrene creatē i eo
est. qui ē caput eoz et auctor. vt q̄ h̄ic iuenerit
nil v̄ltra querat. quicq̄d alicubi querit. hic p̄f
ete inuenit. qz h̄c p̄fecta dei virtus et sapiētia